153 de la Carta Orgánica Municipal y la Ordenanza Nº 7623 de Ética 
Pública.  
     Registros en el Organismo: Cuarenta y ocho (48) Acuerdos; veintidós (22) 
Dictámenes y quince (15) Resoluciones de Presidencia. También se registraron 
veintiocho (28) expedientes; se emitieron doscientas ochenta y tres (283) Notas 
y registraron ciento treinta y seis (136) Declaraciones Juradas Patrimoniales.   

Actividades de Sistemas 

Desde el área de sistemas, continuando con las tareas diarias de 
mantenimiento de los equipos informáticos y sus periféricos, la red de datos, 
los dispositivos de conectividad, los softwares contables y de auditoria, se